
29.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bd816a3a-5355-4b50-a750-86193423a749 1/2

Ogłoszenie nr 500036169-N-2017 z dnia 29-09-2017 r.

Wołomin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 588430-N-2017 

Data: 15-09-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 1728233000000, ul. ul. Graniczna  1, 05200   Wołomin,

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 762 121, e-mail e.placzek@pwik.wolomin.pl, faks 227 763 358. 

Adres strony internetowej (url): www.pwik.wolomin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający może unieważnić postępowanie bez podania przyczyny zgodnie z art. 70 ¹§ 3 KC. Zamawiający może

odwołać przetarg lub zmienić warunki przetargu – jeżeli przewidział taką opcję w treści ogłoszenia o przetargu. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający może unieważnić postępowanie bez podania przyczyny zgodnie z art. 70 ¹§ 3 KC. Zamawiający

może odwołać przetarg lub zmienić warunki przetargu – jeżeli przewidział taką opcję w treści ogłoszenia o przetargu. Dla potrzeb wypłacenia

Wykonawcy do 90% wartości przewidzianej za realizację konkretnych inwestycji wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia, Wykonawca

zobowiązany jest przedstawić wszystkie protokoły z przeprowadzenia prób i protokoły odbiorowe potwierdzające poprawne zrealizowanie

robót, w tym protokół odbioru terenu budowy przez właściciela nawierzchni. 10% kosztów netto ceny kontraktowej będzie wstrzymane przez

Zamawiającego do czasu dostarczenia kompletnej dokumentacji powykonawczej umożliwiającej Zamawiającemu uzyskanie pozwolenia na

użytkowanie. 



29.09.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bd816a3a-5355-4b50-a750-86193423a749 2/2

 
Drukuj


